LAV- LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
CNPJ - 01,064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-000
BARIRUSP

https://www tavba

rg.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAD CONCESSOR: , PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIR|

TIPO DE CONCESSAQ: . ......... TERMO DE COLABORAGAO 21/2022

QOBJETO DO CONVENIO: Formagéo para a participagdo e cidadania, desenvolvimento do protagenismo, autonomia das criangas e adolescentes frente aos inferesses
dos der las e potencialidades, cuja atividades contribuem para a ressignificagao das vivéncias de isolamento e violagéo de direitos, oportunizanda
experiéncias favoraveis ao desenvolvimento de sociabilidades. fortalecendo vinculos familiares e previnindo situagbes de risco social.

EXERCICIO: . .................. fev23

ENTIDADE BENEFICIARIA: ... . ... .. LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ., i i . 01.064,135/0001-83

ENDERECO / CEP: ssecsaensaa., RUASANTA CRUZ, N° 269 - CENTRO - CEP: 17250-000
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDAL DANIELI MUNHOZ

CPF: o o A 368.599.438-00

GESTOR DA ENTIDADE: .. e+2. .. DANIELI MUNHOZ

[_ DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL j
Es_o DI JTﬂQlﬂTE'é!AT_MDA, —— _ __PREVISAO(PT) __Jr . EXECUGAD r
217 250 217

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAD 07/2022

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAD - NOME/DOCUMENTO) EMPREGO/TEM | VALOR
O SOSACESSORWEXMESMEDICOS) | oo TR e
/RESCISAQ DA COLABORADORA DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS | |
| RECURSOSHUMANOS  |pepmampes o oo EMSEE | HOERTE | R$  pep3g-
___ RECURSOS HUMANOS _ |FGTS RESCISAG ] GUIA [ Rrs 58,55/
T RECURSOS HAANOS [PARG. ACGREDITO PROPORGIONAL DENSE [~ §olffo T ho 161,23
| RECURSOSHUMANOS _ |PARC.ACCREDITOMES 022023 [ Rs
- RECURSOSHUMANOS _ |IRRFMESO22023
— RECURSOS HUMANOS | SALARIO ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO REF 0272023

— RECURSOS HUMANOS | SALARIO ISABELA BEATRIZ MORENO REF02/2023
RECURSOS HUMANOS _ [SALARIO MARCIA ADRIANA DOS SANTOS REF 022023

RECURSOS HUMANOS ISA.LARIG CLEBER DE JESUS F DE FREITAS REF 02/2023
RECURSOS HUMANOS __ TSALARIOGUILHERME HENRIQUE V DE PAULA REF 02/2023

___|SALARIO HELOISE CAMPOS PAES REF 022023
— RECURSOSHUMANOS _ | SALARIO LARA RUFATO VICEZI REF 022023
__ RECURSOS HUMANOS ﬁmguumg&sw_nmﬂungmgnga_
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| RECURSOS HUMANOS SALARIO THAYSA BORGES STOQUE REF 0212023
| RECURSOSHUMANOS  FGTSMES 022023 .
RECURSOS HUMANOS .INSS MES 02/2023
e T L B e
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAC PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R

-~ RecursosHumanes | - IR§ = 1758481|RS 1758431

TOTAL INVESTIMENTOS| R$ 17.584,81
VALOR DO REPASSE| R$ 29.287.10

SALDO ANTERIOR| R§ 6.786,53

REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS| RS -

CORREGCAO MONETARIA

SALDO FINAL| R$ 18.488,82
SOLICITA REPROGRAMACAC DO SALDO FINAL? { X) 5IM () NAG




JUSTIFICATIVA:

OBS:1. No dia 07/03/2023 houve transferencia para a conla de recursos proprios no valor de R$ 977,50 referente ao FGTS das colaboradoras; 2. No dia 07/03/2023
houve transferencia para a conta de recursos proprios no valor de R$1265,25 referente a parte paga de INSS dos colaboradores. 3. No dia 07/03/2023 houve
transferéncia para a conta de recursos proprios no valor de 133,57 referente a parte paga de IRRF dos colaboradores, 4. No dia 06/03/2023 houve tranferéncia para a
conta de recurso proprio no valor de R$11.581,23 relerente aos salarios do Termo 21/2022 que foram debitados incorrelamente desta conta.

Dedlaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRVSP, 20 DE MARGO DE 2023.
- 1

} LAV LAR AMOR E Assinado de ﬂylmdq-m por LAV
i LAR AMOR £ VIDA-D1064 135000183
~ Ay < V] /,/& i VIDA:01064 135000183  Dados: 20230321 16:5007 0300°
) inav ://EJ U/ ’:/‘ i
GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA - Casa Abrigo
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Barir-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS Ref: JANEIRO/2022
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

”
( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM. | .‘|

N
{ ) PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATC‘)RI:J/AHEXD, ‘.f | /
A ELATORIO ANEXQ. [/ A .
( ) PRESTAGAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORI .M’ ) ,{;k ! \A /k/\ /\ﬁl
Suzane d n.: Aldranti |
_ Diretora Muncipal de Acio Social

TERED-70 ~ |
COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO Erta Tm d‘ Alm ANI‘II

Quicon Comnglorn

7 lﬁriana Menrique Menegassi




LAV- LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
CNPJ - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°259
CENTRO - CEP 17250-000
BARIRYSP

https://www lavbariri.org br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAD CONCESSOR: 220000, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO DE CONCESSAQ: ......... TERMO DE COLABORAGAO 21/2022

QOBJETO DO CONVENIOQ: Formagéo para a participagdo e cidadania, desenvolvimento do profagonismoe, autonomia das criangas e adofescentes frente aos inferesses.
dos mesmas, demandas e potencialidades, cuja atividades contribuem para a ressignificagao das vivancias de isolamento e violagao de direitos, oportunizanda
experiéncias favoraveis ao desenvolvimento de sociabilidades, fortalecendo vinculos familiares e previnindo situagdes de risco social.

EXERCICIO: . .. .......0vo.. ... Tevi2d

ENTIDADE BENEFICIARIA: .. ... ..LAV LAR AMOR E VIDA

CNPE. s : v 01,064.135/0001-83

ENDERECO /CEP:,..,......... RUA SANTA CRUZ, N° 269 - CENTRO - CEP: 17250-000
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDAL DANIELI MUNHOZ

.. 368,699.438-00

GESTOR DA ENTIDADE: . ., ..., DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

 PREVIshOFT) e . T L —
250 217
DESPESAS - TERMO DE COLABORACAD 07/2022
ESPECIFICACAD - OME/DOCUMENTO EMPREGO/NTEM I VALOR fﬁ[

- RECURSOSHUMANOS _ MEDEIROS ACESSORIA EXAMESMEDICOS) T pLe0n — R 1m0
RESCISAO DA COLABORADORA DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS | |
| _RECURSOSHUMANOS o pnaroEs. o oo IR I - - 942,38
RECURSOS HUMANOS \FGTS RESCISAD |

— —RECURSOS HUMANOS _[PARC, ACCREDITO PROPORCIONAL DENISE

- RECURSOS HUMANOS

—RECURSOS HUMANDS

—RECURSOS HUMANDS _[IRRFMES 022023
_|SALARIO ALESSANDRA IANHEZ DE

[PARC. ACCREDITO MES 02/2023 _ _
T

CAMARGO REF 0212023

- RECURSOS HUMANOS _ SALARIO [SABELA BEATRIZ MORENO REF 02/2023 _
F - RECURSOS HUMANOS __SALARIO MARCIA ADRIANA DOS SANTOS REF 02/2023 L
| RECURSOS HUMANOS ‘SALARIO CLEBER DE JESUS F DE FREITAS REF 02/2023
| RECURSOS HUMANDS |SALARIOGUILHERME HENRIQUE V DE PAULA REF 0212003
| __RECURSOS HUMANOS _ |SALA IO HELOISE CAMPOS PAES REF 022023+ :
| RECURSOS HUMANOS _ |SALARIO LARA RUFATO VICEZ| REF 0212023
— RECURSOSHUMANOS __|SALARIO LUCIANE CRISINA TICIANELLIREF 022023 _
—RECURSOS HUMANOS - _|SALARIO THAYSA BORGES STOQUE REF 022023 ]
| - RECURSOS HUMANOS FGTSMES 022023 e i i
| RECURSOS HUMANOS INSS MES 0212023 T
I I i
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R
| — RecursosHumanos | - @@ __Irs 1758481 R$  17.584,81
|
[ TOTAL INVESTIMENTOS
VALOR DO REPASSE
SALDO ANTERIOR

REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS

CORRECAD MONETARIA
SALDO FINAL
SOLICITA REPROGRAMACAO DO SALDO FINAL? { X SIM () NAD




JUSTIFICATIVA:

OBS:1. No dia 07/03/2023 houve transferencia para a conta de recursos proprios no valor de R$ 977,50 referente ao FGTS das colaboradoras; 2. No dia 07/03/2023
houve transferencia para a conta de recursos proprios no valor de R$1265,25 referente a parte paga de INSS dos colaboradores. 3. No dia 07/03/2023 houve
transferéncia para a conta de recursos proprios no valor de 133,57 referente a parte paga de IRRF dos colaboradores, 4. No dia 06/03/2023 houve tranferéncia para a
conta de recurso proprio no valor de R$11.591,23 referente aos salarios do Temrmo 21/2022 que foram debitados incorretamente desta conta.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonsiram as despesas.

BARIRVSP, 20 DE MARGO DE 2023.

ks \ \‘. : LAV LAR AMOR E Assinada de forma digital por LAV
Yy | \ . LAR AMOR E VIDA01064 135000183
— Al NlA AV, VIDA:01064 135000183  Dades: 20239321 165007 0300
| ATAY N AN
GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA - Casa Abrigo
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 268
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS Ref: JANEIRO/2022

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

( )PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIC ANEXO.

Erica Tais de Azevedo Amorim
; Diretoria de Ag3o Social
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21/03/2023, 14:41

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

(G3312114362331031
21/03/2023 14:39:06

Periodo do
extrato
Langamentos
bal aDnt cole ek o Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R§ Saldo
28/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/03/2023 0000 13105 105 Pagamento de Boleto 30.301 D
ACCREDITO S A
03/03/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.302 34¢
ACCREDITOS A
06/03/2023 0198 98015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.129
06/03 08:57 PREFEITURA M DE BARIR|
06/03/2023 0198 98015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400
06/03 18:01 CASA ABRIGO
07/03/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.188.000.017.400 D
07/03 19:27 CASA ABRIGO
07/03/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400
07/03 19:27 CASA ABRIGO
07/03/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400
07/03 19:27 CASA ABRIGO
07/03/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.701 848882 C
CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRE
21/03/2023 0000 00000 999 SALDO
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/03/2023
IOF * ' 0,00
Data de Debito de 1OF 03/04/2023
E)BSE!;\:'ACGES: B ) )
Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL] MUNHOZ.
https:I!autoatendimenluz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.htrnl?v=2.B.1#Ilemptatei—chonwltas-—ZFDOQ—be

m”m



= 06/53/2023‘ 18:11 Banco do Brasil

G3320617522243091
Consultas - Emissao de comprovantes

06/03/2023 18:11:48

06/@3/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:01:44
019800198 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X
DATA DA TRANSFERENCIA e6/e3/2023
NR. DOCUMENTO 550.198.000.017.400
VALOR TOTAL 11.591,23

*4%%s:  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 9198-8 CONTA: 17.400-9
NR. DOCUMENTO 550.198.008.024.659
NR . AUTENTICACAO 8.8F7.0FB.30E.6F2.464

Transagao efetuada com sucesso por. JD565374 DANIELI MUNHOZ.
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£ BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 06/03/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagdo: Processada

Valor Total: R$ 11.551,23 Tipo: Salario
Assinaturas validas:

Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00

Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24

Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Quantidade de Pagamentos: 9

0OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
:’:’_‘ Cleber J Ferreira Freitas 467.26'/;;;3-06 198-8 / 25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guitherme Henrigue Valverde De 464.522.718-14  198-8/ 16492-5 Pago Salario R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.623.918-13  198-8/18687-2 - Pago Salario R$ 800,3-1_
;i- Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
; Luciane C Ticianelli 131.027.085-03  198-8 / 245927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 2.274,00
9 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55  198-8/ 25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Egt

le ralatorio nao ¢ um comproven.e da efetivecdo dos pagzrmentos exibidos. A 2missao de COMEIova

Relatério emitido em C6/03/2023 as 18:04:37 , pur JDAE53

Central de Atendim

10 BE 4024 0001 (Cap:iais) 2 0500 729 000t (Demais lecalidades)

nles pede ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
7+ DANIELT MUNHOZ

SAC 0800-729-0/22 / Qundoria 0800-729-5678 / Deficientes Audilivos/Faia 0800-723-0085
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(_:a‘sa Abrigo Lav Bariri

Valor
R$ 180,00

Medeiros Assessoria
SR S i B

- L 9.04 [ UL =&y

Exames

R$ 0,00

R$ 5,00 0,00%

multa uros

Intermediado por: Cora Sociedade de

Direto

» cord

Vencimento
10/03/2023

foa
&5

0
J
0

. Colaboracdo els 1G22
ORGAQ PREF. HUN. DE BARIRI

e

Para os bancos de antigamente \J/

£ BANCODOBRASIL | 001-9 |

AR

Quer emitir boletos de graca? Acesse:

00190.00009 03480.462005 35580.045173 8 92850000018000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 10/03/2023
Beneficiario CPF/CNPJ do Benaficiario Agéncia/Cédigo do Beneficianio
Medeiros Assessoria 32.744.521/0001-40 3336-7
Data do Decumento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Nimero
06/03/2023 35580045 DV N 00034804620035580045
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
17 RS 180,80
Apos o vencimento, aplicar multa de R$ 5,00, (~) Desconto
(-) Outras Dedugdes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador Casa Abrigo Lav Bariri - CNPJ 01.064.1 35/0001-83
Sacador/Avalista

MR

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensaga



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

"
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Informacgodes Fiscais

Exigibilidade do IS5 Numero do Processo

Prefeitura Municipal de Bariri
Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestagao

Numero da NFS-e
397
Cadigo de Verificagaao de Autenticidade
Z7JTZVD4M
Data e Hora de Emissao da NFS-e
01/03/2023 as 08:28:32

Chave de Acesso
937675X8LBGSPI42GD4VNWIMRBNSLTST

Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia )
01/03/2023 Para certificagao da autenticidade acesse
http:/isipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS menu consultas e t':forma os dados desta
1-8im 2-Nao Microempresdrio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-s.
PRESTADOR DE SERVICOS
ICPHCNPJ RG/inscrigdo Estadual  Inscrigao Municipal Cadastro Nome/Razao Social
32.744.521/0001-40 12261 000044684 MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
Logradouro Complemento Bairro
AV CLAUDIONOR BARBIERI, 689 CENTRO
CEP Cidade Telefona E-mail
17250-027 BARIRI-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documento RG/Inscngao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razao Social
01.064.135/0001-83 L.AVLAR AMOR E VIDA
Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com; casaabrigoadm@hotmail.
Discriminagdo dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigao Vir. Unitario Totai
1,00 UN EXAMES MEDICOS 180,00 R$ 180.00
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil
LC 116/2003: 17.09 Aliguota Atividade Municipio Codigo CNAE  Cédigo da Obra Cadigo ART
Pericias, laudos, exames técnicos e analises técnicas. 2,01% 0000170000008 7119704
Vaior Total dos Servicos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
IES 180,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 180,00 R$ 3,62 2 -Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos
PiS CUFINS INSS IRRF CSLL Uuwras Retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Malor Liquido da NFS-e: RS 180,00

Val. Aprox. Tributos:

Informagoes Complementares

AGENCIA : 0001 — CONTA 12407872 — INSTITUIGAO 403 - CORA SCD
CNPJ 1 32.744.521/000140

CONTA PIX : 32.744.521/0001-40

CONTA : MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Data CPFIRG

i /

RECEBI(EMOS) DE MEDEIROS & MEDEIROS ASSESSORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO LTDA O SERVIGO C

ONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 387 E CODIGO DE VERIFICACAO

Assinatura




07/03/2023, 15:24 Banco do Brasil

: (G331071512543353073
g ; 07/03/2023 15:24:55

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

07/e3/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:24:55
819860198 eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 24.659-X

080196600090348046200535580045173892850000018000
BENEFICIARIO:

CORA S CREDITO DIRETO S/A

NOME FANTASIA:

CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S/
CNPJ: 37.880.206/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:

Medeiros Assessoria

CNPJ: 32.744.521/0001-40

PAGADOR :

Casa Abrigo Lav Bariri

CNPI: a1.864,135/60Q1-83

NR. DOCUMENTO 38.701
NOSSO NUMERO 34804620035580045
CONVENIO 93480462
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2023
DATA DO PAGAMENTO @7/e3/2023
VALOR DO DOCUMENTO 180,00
VALOR COBRADO 180,00
NR.AUTENTICACAO A.2A2.FAF.5E9.95C. 488

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 00801 Demais localidades.

Consultas, infaormacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08680 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 14:51:57
JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 15:24:55
Transacao efetuada com sucesso

Transacéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:Ifautoatendamento.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimento.‘index.hlml?v=2.7.1#.’lemplatelpendencias



[ TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABA

T DENTIFICACAO DO EM ADOR
UT-CRPITCET U7 Razi Socia
01064135000183 0571 LAV LAR AMOR E VIDA =
RUA SANTA CRUZ_269- | EERfRo B
T5-MUnGIpio 06-UT | U7-CEP UB-CNAE T9-CNPJICET Go Tomadarobra
BARIRI SP 17250000 8730102
| IFICACAO DO TRABALH R
[TO-PTSIPASER T DENT] CONTA CORRENTE: 0019880000001071033
12740911779 000000109-DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES
ENGe Tadouro, Wro. Andar 9)} T3-Bamno
PROFESSOR JOSE F BARBIERI DE TOLEDQ 0004 JARDIM BRASIL 500 -
n TSOF T5-CEP T7-Carleira de 1rabaholoen T8-C
BARIRI | "Sp | “7assas2 | ™ 03 38641 /0832/5P 273.864.108-32
[T9-Dala Nascio. Z0-Nome da Mae
05/05/1978 SONIA MARIA MIRANDA RAMOS
DADOS DO CONTRATO
21- Tipo de Contrato
3-CONT.TRAB.PRAZO DET.S/CLAUS.RESC.ANTECIPADA
22- Causa do Afastamento
PDO-EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO
|23 Remuneragao Mes Amenor & D33 08 Admissa0 ZoDalado Aviso Previo | 26-Data de Alasiamento 21-Codigo de Afasiamenlo
952,20 09/01/2023 22102/2023 PDO
28-Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensao Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
TT-Codigo Sindical 37-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 0,0
020144862438 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
L DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS _
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldode 22.00 /dias Saland ) s
(Liqudode . /Faltas e DSR) 698,28 | 51-Comissdes 0,00/ 52-Grafficagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00]| 55-Ad.Notumo 0,00
56.1-H Extras 0,00 | 56.2-H.Extras 0,00( 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00 59-Ref DSR H.E.Sal Variavel 0,00
60-Multa Art.477 Par. 80. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00 62-Salario Familia 43,87
63-13.Sal.Prop. 02/12 AVOS 158,70 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00| 84.2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per. Aquisit. 66.2-Fer Venc. Per Aquisit,

01/12 AVOS 79,35 pia| PR e 0.00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 0,00 70-13. 5al.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72-1/3 Ferias Proporcionais 26,45 0,00

0 ?
0,0 0,00 ‘ “q‘.a ;}g 0,00
0,00 Qf()?.‘ H ng ’I#}_BS&_-&* 0,00
i ]
0,00 00| 0k RARIRL 0,00
0,00 Xii) ’ N B 0,00
0,00 4 oo} 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 | 93 Ajuste do Saldo Devedor 0.00{ TOTAL BRUTO 1.006,65
'DEDUCOES
100-Pensao Alimenticia 0,00/ 101-Adiantamento Salarial 0,00 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,001 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00/ 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00 107-Reemb. Vale Transporte 0,00/ 108-Vale Aimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00 110-Contrib. para o FAPI 0,00 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 52,37 112.2-Prev. Social 13.Sal. 11,90 113-Contrib. Previd. Compl. 0,00
114.1-LR.R.F. 0,00| 114.2-IRRF 13 Safario 0,00 114 34RRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTAL DEDUCOES 64,27
0,00 000} VALOR LIQUIDO 942,38

Wuﬁum prosol com br



TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR .
01-CNPJICEL 02-RAZAO SOCIAL/NOME
01064135000183 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
TRABALHADOR ; : o
10-PIS/PASEP 11-NOME - . ‘
12740911779 000000109-DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES
17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae
02738641/0832/SP 273.864.108-32 05/05/1978 SONIA MARIA MIRANDA RAMOS
CONTRATO

22-Causa do Afastamento
PDO - EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissao | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento [ 27-Cod.Afastamento | 29-Pensao Alimenticia(%) (FGTS)

09/01/2023 {4 22/02/2023 PDO 0,00%

30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidacao das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia a resciséo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT nao & devida, tendo em vista a duragdo do contrate de Tra-
balho nio ser superior a um ano de servico e n&o existir previsdo de assistencia a rescisdo contratual em Acordo ou Convencéo de Trabalho da categoria

a qual pertence o trabalhador.

Nodia 28 , 02 , 2023 fol realizado nos termos do artigo 23 da Instrugao Normativa/SRT nro. 16/2010, o efetivo pagamento das verbas
rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS TRaaie942,38 )
) g . 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte
integrante do presente Termo de Quitacéo.
BARIRI/SP, 28/02/2023 | AV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV LAR
AMOR E VIDA:01064135000183
VIDA:01064135000183 Dados: 2023.02.27 20:31:51 -03'00'

150 - Assinatura do Empregador/Preposto
DANIELI MUNHOZ
: 2 ~
hAQ WA AN }é P (ZQ L S8
151/ Assinatura do Trabalhador 4
000000109-DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES

152 - Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

155-Ressalvas

A2 TENCIA N2 A ; CRATUITZ

Pode o trabalhador iniciar agao judicial quanto aos resultantes das des de trabalho até o limite de dois anos, apos
a extingdo do contrato de trabalho (inc. XXIX, Art. 70. da icdo Federal/1988)

" prosol wwe prosol com br




F E T S Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisério

ldentificador: 05833461910641352

FUNDD DE GA=anTin DO TEMPC DE SERVICO

Versao do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

Dados do Empregador

Razéo Social: LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ/CEI: 01.064.135/0001-83
Endereco
Logradouro: RUA SANTA CRUZ 00269 Bairro: CENTRO
Cidade: BARIRI UF: sp CEP:  17.250-000
FPAS: 639 Simples: 1 CNAE: 8730102
CNPJ/CEI Tomador de servigo:
Dados do Trabalhador
Nome: DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES
PIS/PASEP: 12740911779 Admissao: 09/01/2023 Categoria: 01
Data Nascimento: 05/05/1978 Data Opcao: 09/01/2023 CTPS: 2738641/08320
Movimentagao: 22/02/2023 - 13 Aviso Prévio: 3 Dissidio/Acordo:
Informagoes Financeiras
a . l a . | - I . . y .
Més Anterior a ; Més Rescisao | Aviso Prévio Multa Rescisoria
Rescisdo ' Indenizado
Remuneracgao/Saldo 0,00 856,98 0.00 0,00
Depésito 0,00 68,55 0,00 0,00
|
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
SRR
| Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 68,55

Cabe ao trabalhador os valores de Depésito e JAM

Valor Devido pela Empresa:

68,55




I SERVICOS AO EMPREGADOR

Inicio | Sitio da Caixa |l CSE - Localizar Trabalhador | CSE - #EXTERNO.CONFIDENCIAL
Movimentar Trabalhador
#pagina Inicial
®Esclarecimentos
sobre os servicos B gelecione aqui o servigo desejado: v

a -
e D Clique aqui caso deseje continuar operando com a conta

localizada

:: Comunicar Movimentacdo do
Trabalhador

Empregador: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ): 01,064.135/0001-83

Trabalhador: DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES
PIS/PASEP/NIT: 127.40911,77-9

COMUNICACAO DE MOVIMENTACAO EFETUADA COM SUCESSO.

Chave de Identificagdo: AZ-12740911779-03709241-78

Disponivel para Saque a Partir de: 01/03/2023

Imprimir esta tela ou anotar a Chave de Identificagdo, a orientacéo abaixo e a data
disponivel para saque e entregar ao trabalhador,

ATENCAQ

Caso o(a) trabalhador(a) tenha optado pela sistematica
Saque-Aniversario (Lei 13.932/19), informamos que, na
rescisao do contrato de trabalho, somente pode ser liberado
o valor da multa rescisoria, quando recolhida.

TRABALHADOR(A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicativos do seu celular e indique uma conta bancaria de
qualquer Instituicdo Financeira para crédito do valor. Se nio
desejar receber o recurso por meio de crédito em conta,
indique no APP FGTS que deseja recebé-lo em um canal
fisico de pagamento da CAIXA.

20230227

versao: | 80.0
m



CAIXA

.. Extrato de Conta do Fundo de Garantia - FGTS

Data / Hora Consulta: 27/02/2023 09:38:04 020527

Nome: DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES
PIS/PASEP/NIT: 127.40911.77-9
Empresa: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ/CE1/CPF: 01.064.135/0001-83
Cod. Estab.: 09971601352535 Categoria: 01
N® Conta FGTS: 00000009635 Data Admissdo: 09/01/2023
Data/Cod. Movimentacdo: - Data Opcdo: 09/01/2023
Taxa Juros: 3% Tipo Conta: OPTANTE
Valor Base para Fins Rescisorios: R$ 55,87 Base: BU
SALDO: R$ 55,87 Atualizado em: 27/02/2023
Historico dos Lancamentos
SALDO ANTERIOR 0,00
07/02/2023 DEPOSITO JANEIRD/2023 55,87 55,87

#EXTERNO.CONFIDENCIAL



28/02/2023, 15:50 Banco do Brasil

Z (G3342615428352831
Consultas - Emissio de comprovantes 26/02/2023 15:50:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/02/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:50:15

0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS
CPF: 273.864.108-32

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI SP
CONTA: 1@7.103-3
DATA DE PAGAMENTO: 28/82/2023
VALOR CREDITADO (R$): 942,38

AUTENTICACAO SISBB: 3.F4E.A2C.A84.6CB.0Al

Transag&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:l/autoatendimen{oz.bb.com.br.fapf-apj-autoatendfmentolindex.htmi?v=2.5.0#/template/-2Fconsultas-2F869-1 .bb



EXTINCiO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADOR

BARIRI/SP, 22/02/2023
A
000000109-DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES

Vimos pela presente, comunicar-lhe que seu CONTRATO DE EXPERIENCIA termina em  22/02/2023 ,sendo que a partir do

entdo, NAO necessitaremos dos seus trabalhos, devendo portanto cessar sua atividade na referida data.

Solicitamos o seu comparecimento em nossa empresa as ~ 15:00horas dodia  28/02/2023

para a quitagdio das parcelas a que faz jus de acordo com a Legislagdo vigente.

Pagamento das Verbas Rescisérias

Local: SEDE DA ENTIDADE

Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO.
Data: 28/02/2023 Horério: 15:00

Atenciosamente

LAV LAR AMOR E Assinado de forma digital por LAV LAR AMOR E
VIDA:D1064135000183
VIDA:01064135000183 Dadas: 2023.02.22 12:25:11 -03°00°

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

-

CIENTEEM  ©W.A9-vu2 & - Pro~

2/0 217025 #00000109-DENISE EUGENIA PEREIRA RAMOS BERNARDES

CTPS: 2738641 - SERIE: 0832

Responsavel Legal (Quando Menor)




FUMNDO DE CASANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Versao do Aplicativo: 3.3.16 -30/M12/2019

01 - Razao social/Nome

LAV LAR AMOCR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisoério do FGTS

Gerada em 27/02/2023 09:43:12

IOZ - CNPJ/CEI

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)

04 - Contato/DDDAelefone

14-36622553,

05 - CEP

RUA SANTA CRUZ 00269 . 17.250-000
06 - Bairro/distrito [ IOT - Municipio | 08 - UF 09 - FPAS |1U - Simples | 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO | | BARIRI ‘ SP 639 ‘ 1 ‘ -
11- Identificador 12- Total a Recolher
05833461910641352 68,55
13- Data de Validade = 28/02/2023
Atenc¢ao: nao receber apés Validade
Cadigo'de Baras Autenticagao mecanica
858400000000‘ L 685502392026/ | 302280583341/ | 619106413529

T, Colaboracio n°. 212288 €5.59
ORGAOQ PREF. MUN. DE BARIRI

-

Via Empresa

FTS

FUNDO CE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCO
Versao do Aplicativo: 3.3.16 - 3012/2019

01 - Razdo social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento
Gerada em 27/02/2023 09:43:12

Rescisério do FGTS

|02 - CNPJ/CEL

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDDslefone 05 - CEP
RUA SANTA CRUZ 00269 ’ 14-36622563 17.250-000
05 - Bairro/Dislrito | 107 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qde Trabalhadores
CENTRO BARIRI SP 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
05833461910641352 68,55
| |
|13- Data de Validade = 28/02/2023 l
Atencdo: ndo receber apos Validade
Cadigo de Barras
Autenticagido mecanica
858400000000 ’ ‘ 685502392026' 302280583341 | 619106413529

(NN

|

|

Via Banco




28/02/2C ‘ 3, 15:50 Banco do Brasil

& (3342815428352831
Consultas - Emissao de comprovantes 222025 15028
b
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.50.23
0198800198 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24,659-X

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras  85840000000-@  68550239202-6
30228058334-1 61910641352-9

Data do pagamento 28/82/2023
Identificador ©5833461910641352
Data de vencimento 28/092/2023
Valor Total 68,55

DOCUMENTO: 022801
AUTENTICACAO SISBB: 0.CBE.8D4.795.FF9.559

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



Recibo do Pagador

ind Bradesco

|237-2] 23792.65701 90000.002940 80000.137101 3 92780000016133

Beneficiaio ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3 / 0001371-4 RS 09/00000029480-5
Paulo - SP

Numero do documento CPF/CNP)J Vencimento Valor documento

20832 30.301.043/0001-78 03/03/2023 161,33
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

Demonstrativo
Refere-se ao documento 20832.

Autenticacao mecanica

©
Bradesco |237-2| 23792.65701 90000.002940 80000.137101 3 92780000016133

Local de pagamento

Vencimento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 03/03/2023
Beneficidic  ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Codigo do Beneficidrio
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao Paulo - SP 2657-3/0001371-4
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
01/03/2023 20832 DM N 01/03/2023 09/00000029480-5
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valer dacumenta

09 R$ 161,33
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes
- Sr. Caixa, receber até 10 dias apés o vencimento,

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01,064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO

Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

AN TEORA A

Cdd. baixa

Autenticacio mecanica - Ficha de Compensacao




-03/0372023, 15:57 Banco do Brasil

(G333031555644679011
03/03/2023 15:57:18

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

03/03/2023 - BANCO DO BRASIL -~ 15:57:17
219800198 205

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: e198-8 CONTA: 24.659-X

23792657015000008294080000137101392780000016133
BENEFICIARIO:

ACCREDITO S A

NOME FANTASIA:
ACCREDITO S A

CNP]: 30.301.043/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
ACCREDITO S A

CNP]: 30.301.043/0001-78
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: @1.e64.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 30.302
DATA DE VENCIMENTO 03/e3/2023
DATA DO PAGAMENTO 83/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 161,33
VALOR COBRADO 161,33

NR . AUTENTICACAOD C.D14.EE3.871.77D.E61

Central de Atendimento BB

4004 eeel Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 2001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080@ 729 09088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC181853 FLAVIA C JUSTO 03/03/2023 15:26:40
JD565374 DANIELI MUNHOZ 03/03/2023 15:57:18
Transacéo efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIEL| MUNHOZ.

https://autoatendimento2. bb. com. br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.7. 1#template/pendencias



P

| Bradesco

Recibo do Pagador

| 237-2] 23792.65701 90000.002940 86000.137108 2 92780000226500

Beneficiario ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimera
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3 / 0001371-4 R$ 09/00000029486-4
Paulo - 5P

Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

20838 30.301.043/0001-78 03/03/2023 2.265,00

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras deducoes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

1. Colaboragio ne4hRs SRES

Demonstrativo

Refere-se ao documento 20838.

ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI

Autenticacado mecanica

:
Bradesco | 237-2| 23792.65701 90000.002940 86000.137108 2 92780000226500

Local de pagamento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso

Vencimento

03/03/2023

Beneficiario

ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sdo Paulo - SP

Agéncia/Codigo do Beneficiario
2657-3 /0001371-4

- Sr. Caixa, receber até 10 dias apés o vencimento.

Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
01/03/2023 20838 DM N 01/03/2023 09/00000029486-4
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documenta
09 R$ 2.265,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

{(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

l Céd. baixa

RBRARAE AT

Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao




03/03/2022; 15:25 Banco do Brasil

G333031517515461036
03/03/2023 15:24:58

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

03/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:24:58
015800198 0064

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: @198-8 CONTA: 24.659-X

23792657019000000294086000137108292780000226508
BENEFICIARIO:

ACCREDITO S A

NOME FANTASIA:

ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA
CNP]: 01.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 30.301
DATA DE VENCIMENTO 83/e3/2e23
DATA DO PAGAMENTO 83/e3/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2,265,080
VALOR COBRADO 2.265,00
NR . AUTENTICACAO D.1F4.D42.7@F.E51.31B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimente.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 9038

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 03/03/2023 14:55:27
JC181853 FLAVIA C JUSTO 03/03/2023 15:24:58

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:/fautoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.7.1 #ftemplate/pendencias



IRRF - SOBRE SALARIOS(REG.DE CAIXA)

VENCTO: 20/03/2023 SEGUNDA-FEIRA

[ -
MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

01-Nome da Empresa/Telefone
571 - LAV LAR AMUOR E VIDA

TELEFONE: 36624422

Veja no verso
instrugdes para preenchimento

PERIODC DA FOLHA: 31/01/2023

IRRF PAGAMENTO: 455.36

1a.Via Secretaria Receita Federal

Termo d Colaboracio

....................................................... No S)ZI ,

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

Responsavel

(EXATO ASSESSORIA CONTABIL E GERENCIAL
RUA JOSE BONIFACIO, 627
BARIRI

3662-2563/3662-4365

q

IRRF - SOBRE SALARIOS(REG.DE CAIXA)

UL-1 Cliuuy uc npmn\.du zs/uzlzuzs
03-Numero do CPF ou CNPJ 01.064.135/0001-83
04-Codigo da Receita 0561
NS Niimera de Refarencia
06- Data de Vencimento 20/03/2023
SEGUNDA-FEIRA
07-Valor do Principal 455,36
GS- ‘v’d:(n u'il Tv:u.i}ffl
09 Valor dos Juros e/ou
" Encargos-DL-1.025/69
10-Valor Total 45536
1 1-Autenticagds MecanicaiSomenic nas 1as. ¢ 2as. Vias)

- | -
. {7, Colaboragso nofsTolRs Yo
' )

ORGAQ PREF. MUN. DF RARIRI E

T. Colaboracio noi!é&ns EE] ‘5 +
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

T. Colaboracdo n03q:2eRs 2] 74
GRGAD PREF. MUN. DE BARIRI

{
i
{
b

MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal
Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

DARF

01-Nome da Empresa/Telefone
571 - LAV LAR AMOR E VIDA

TELEFONE: 36624422

Veja no verso
instrugdes para preenchimento

PERIODO DA FOLHA: 31/01/2023

TRRF PAGAMENTO: 455.36

2% Via Contrbuinte

hmm_mg-sm{mn}ﬁmm
(2-Periodo de Apuragio 28/02/2023
03-Numero do CPF ou CNPJ 01.064.135/0001-83
04-Codigo da Receita 0561
05- Namero de Referencia
06- Data de Venciment o0z
07-Valor do Principal 455,36
08-Valor da Multa
) Valor dos Juros ¢/ou
Encargos-DL-1.025/69
10- Valor Total 455.36
1 ] - Autenticagdo Mecénica(Somente nas 1as. e 2as. Vias)




07/03/2023, 15:23 Banco do Brasil

G G331071512543353038
ﬂ 07/03/2023 15:23:27
EMPRESA

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/e3/2e23 - AUTOATENDIMENTO - 15.23.26
8198800198 8ee6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 198-8 CONTA: 17.400-9

AGENTE ARRECADADOR

CNC @e1 - 8198 - AGENCIA BARIRI SP
CODIGO DE BARRAS = ---------es mcco---e---

DATA DO PAGAMENTO 087/083/20823
PERIODO DE APURACAO 28/02/2023
NUMERO DO CNPJ 01.064.135/0001-83
CODIGO DE RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA = scceccmcca--
DATA DO VENCIMENTO 20/83/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =c-cccmeeee-
PERCENTUAL  eececmaceeo-
VALOR DO PRINCIPAL 455,36

VALOR DA MULTA = ecmeccccaaaa
VALOR DOS JUROS = meemmeemeee-
VALOR TOTAL 455,36
AUTENTICACAO SISBB: A.5E7.40A.5B5.3EA.98E
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©€1,DE 2006

DOCUMENTO: 938701

4004 @@el CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
©80@ 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

esee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

88060 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAILS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
8800 729 0688

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 14:48:28
JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 15:23:27

Transacao efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.7 . 1#/template/pendencias 1/3



07/03/2023, 19:27 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 133,57

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:21:35

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:27:11

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

ht‘tps:l.’autoatendimento.bb.com.br,'apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.7.1#Itemplate/pendencias 3/3



07/03/2023, 19:27 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 165,68

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:23:56

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:27:29

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7 1#/template/pendencias 313



07/03/2023, 19:26 Banco do Brasil

" Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 29,97
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:25:20

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:16

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:l.’autoatendimento.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.7.1#Itemplatelpendencias 3/3



07.’03/2023, 19:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 126,14

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:20:00

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:55

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:l.’autoatendimento.bb.com.br.’apf—apj-autoatendimentofindex.html?v=2.7.1#Itemplatelpendencias 3/3



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO e
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 5 [
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER; 01/02/2023 A 28/02/2023 't?) 1
Codigo Nome do Funcionario ~Local- Depto. Setor Secao FI| % #4
000000091 ALESSANDRA |ANHEZ DE CAMARGO 001 00002 00001 o0O0001 1 g
SCFV < cle
Z Cla
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR % j é
&) c
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ||® T
[=] J
1|SALARIO 30,00 2.44917 < 7 =
90/1.N.S.S. 8,20 200,89 g = %
96/ 1.R.R.F. 25,82 |[= |
< Tle
= <
z C
Zz )
s :
o 3
) S
o et
= )
< - )
o C
la}
m
98]
O
L
g M
E o
(@] -
2.449,17 226,71 % N[
Dependentes . Ol<
Admissao: 16/05/2022 Nro.PIS/Cl: 26729422597 SF-0 IR:0 Valor Liquido 2.222,46 E ~ =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF S‘j
244917 2.449.17 2.44917 195,93 2.248,28 1.80
00001/00024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




4
'@ BANCO DO BRAS"_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 06/03/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9
Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salério Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:

Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salério R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06 198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8/ 16492-5 Pago Salario R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8 / 18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66 4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
7 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25  198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 2.274,00
9 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55 198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatorio néo & um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

on

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/02/2023 A 28/02/2023

o]
O
w
14
L
[
%]
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secgao FI u2"
000000099 ISABELA BEATRIZ MORENO 001 00002 00001 00001 1 QD:
SCFV < l ke
= ARES
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR % % .§
f\
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos LQ) = L%
(a] &)
1[SALARIO 30,00 2.510,40 < S 3
90|1.N.S . 8,22 20640(> V|3
96|I R R F. 7,50 15787 0|5
< VR
= 4
- :
T. Colaforagao no S/ bigs 2268 B 2 X
e =
ORGAD PREF. MUN. D BARIRI <
0
sa]
L
Q
L
4
’- N,
8 —~
2.510,40 222,18 )| <
o Dependentes - §, \:))}'-E
Admissdo: 04/08/2022 Nro.PIS/CI: 20215876274 SF-1 IR: 1 Valor Liquido 2.288,22 D —~a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF <
2.510,40 2.510,40 2.510,40 200,83 2.114,41 7,50 S
00010/00024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 06/03/2023

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:
Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8 / 16492-5 Pago Salario R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8/ 18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5  Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/ 13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6  Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
7 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salério R$ 2.274,00
9 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55  198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatorio emitido em 06/03/2023 &s 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

BO|

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/02/2023 A 28/02/2023

O
w
o
L
0
R Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl uz'I
000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS 001 00002 00001 00001 1 g
SCFV < k)
Z g
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR % §
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 5 ugf
[m]
1] SALARIO 30,00 2.510,40 g §
90/I.N.S.S. 8,22 2064015 {2
96|L.R.R.F. 7,50 30,00 |2 e
< 2
G -
Z
2 X))
’_
o
/ g
T.Colaboracdo not)/2he X0 [=
& ¢aon :L,.fkv_{_i. ke <
A o
~ i fe e 2
GAQ PREF. MU, DE BARIRI @
: /é]
L
o
o
L
(@] —
2.510,40 236,40 % ( <
L Dependentes = o Qlz
Admissao: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 12387497564 SF-0 |IR: 0 Valor Liquido 2.274,00 uDJ <la
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
2.510,40 2.510,40 2.510,40 200,83 2.304,00 7.50
00014100024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 06/03/2023

Empresa:Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagio: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9
Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:

Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.5622.718-14  198-8/16492-5 Pago Salério R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8/ 18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6  Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
7 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8/ 16032-6 Pago Salario R$ 2.274,00
9 Thaysa Borges Stogue 368.784.848-55  198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/02/2023 A 28/02/2023

FOT ol
9o Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FI}
000000111 CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FREITAS 001 00002 00001 00001 1
C/C: 0019880000000251720 SCFV
FFuncao: 515305-ORIENTADOR SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1|SALARIO 18,00 865,20
YU|LN.S.5. f,5U 04,569
i,.,.__
T. Cola , m
boraggo no1f) ps 59 3,
ORGAQ p "y
F- MUN. DE BAR}R;
B PR
865,20 64,89
Dependentes s
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/Cl: 16418075448 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 800,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.|IRRF Faixa IRRF
1.442,00 865,20 865,20 69,21 800,31 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A lIMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

tLra do Funcionario

N,

DATA

ol a3 /

00003/00024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




£ BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 06/03/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023

Situagao: Processada

Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:
Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06 198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8 / 16492-5 Pago Salario R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13 198-8 / 18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
T Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8/24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 2.274,00
9 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55  198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatorio emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO e
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/000183 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 5
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/02/2023 A 28/02/2023 ®
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl %
000000115 GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA 001 00002 00001 00001 1|l<
CIC: 0019880000000164925 SCEV < &
] «©
Funcao: 515305-ORIENTADOR SOCIAL 01_TRABALHADOR|[= %g
. Q AT
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ||®@ b
o rq
1[sALARIO 4,00 192,27 < 48
. e 4
YUILN.S.S. 1,50 4423 g
= £
e < 3
i 7. Colaboragdo ol sing (33 z
Lo ® o
ORGAQ PREF. HUN. DF BARIR S
<
o
=]
o
L
O
1T}
o
i oy
o
(@] ~
192,27 14,42 %ﬂ opd
o Dependentes - 3 Jd<
Admissao: 27/02/2023 Nro.PIS/Cl: 20772996134 SF-0 IR:0 Valor Liquido 177,85 o ~'a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF S
1.442,00 192,27 192,27 15,38 177.85 0,00

00008/00024 06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 06/03/2023

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagéo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:
Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06 198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8/16492-5 Pago Salario R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8 / 18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/ 13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
7 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8/16032-6 Pago Saléario R$ 2.274,00
9  Thaysa Borges Stogue 368.784.848-55  198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/02/2023 A 28/02/2023

CIBO |

]
o
w
—
FOTO , . ; 0
Codigo Nome do Funcionario Local Depto: Setor Secdo Flj|=
1000000113 HELOISE CAMPOS PAES 001 00002 00001 00001 1 g -
C/C: 0019880000000186872 SCFV 2 2 o
2 [= [ =
—_ <0
| =4
uncao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR % (_\_;i Ag
. Q ; c
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ||B— Sy &
o =l o
1|SALARIO 18,00 865,20 < (g T
__ e 2o
YUILN.5.5. f,oU 04,09 ||2 =
s} <12
- (N]®
< ~ &
Q
Z A
< -
B 3
6
a
= Qg
< =X
< 9
o
@
L
O
o
x <
= TH
o -
865,20 64,89 % o <
o Dependentes T 5 =<
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/Cl: 20741480411 SF:0 IR:0 Valor Liquido 800,31 i a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ,\‘
1.442,00 865,20 865,20 69,21 800,31 0,00
00009/00024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




Relatdrio Folha Pagamentos
Emitido em: 06/03/2023

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:
Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06 198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8/ 16492-5 Pago Salério R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8/ 18687-2 Pago Salério R$ 800,31
B Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Saléario R$ 2.288,22
6 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66 4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
g Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8/24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8/ 16032-6 Pago Salario R$ 2.274,00
9  Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55 198-8/25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB,

Relatorio emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO l

0
(s3]
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO ffj
COTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/02/2023 A 28/02/2023 %
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl] %
000000112 LARA RUFATOQ VINCENZI 001 00002 00001 00001 1 <Dc
C/C: 0458610000000157945 SCEV = ;"fg?
=z b
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR 5 \’j g
) Q =
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ||&@ 5 2
a \
1|SALARIO 18,00 865,20 < Vs
o | ®
YU[LN.S.5. f,5U 04,09 ||=2 <2
S B
— '___J t_ﬂ“
= T2
o <
2 b
= 2
T. Colaboragio ho 21/74ps S0 g
. rao N’ s S04 / g &
CRGAD PREF.|MUN. DE BARIR} 2
§ [&]
o @
L
2
d 3
o
w N
- 91
O -~
865,20 64,89 % N
- Dependentes . o Ql<
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 23894078479 SF: 0 IR: O Valor Liquido 800,31 [z —'a
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF AU,
1.442,00 865,20 865,20 69,21 800,31 0,00 w
00011/00024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




’gBANco DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 06/03/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9
Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:

Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06 198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8 / 16492-5 Pago Salario R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8/ 18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5  Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66 4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
7 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8/24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8/16032-6 Pago Salario R$ 2.274,00
9 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55  198-8/25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

— ]
—_—

(o]
{5}
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRQ ﬁ
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/02/2023 A 28/02/2023 o
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FI, % )
000000096 LUCIANE CRISTINA TICIANELLI 001 00002 00001 00001 ||« .Y
a Y
SCFV < Jle
Z - |&
s x|e
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 _TRABALHADOR||Z |8
. Q ! =
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g U T
1|sALARIO 30,00 1.442,00 < 3
30| SALARIO FAMILIA 1,00 59,82 g %‘
90{I.N.S.S. 7,65 110,25 |2 1 z
< gi2
Q ., N
2 J
=P
o -\\3
‘ . & g
T. CT*B?}DTMU n"QWJMﬁiL ? <
[]
o Ia}
ORRAO PREF. Muliij U2 DARIRI @
N (]
w
e
TRy
-
(@] ~
1.501,82 110,25 % M|
L Dependentes - o Ol =
Admissao: 01/07/2022 Nro.PIS/CI: 12444870729 SF:1 IR 1 Valor Liquido 1.391,57 |10 Jla
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 9
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 1.142,16 0,00 Q
00012/00024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 06/03/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023

Situagao: Processada

Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:
Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8 /24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrigque Valverde De 464.522.718-14  198-8 / 16492-5 Pago Salario R$ 177,85
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8/ 18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66 4586-1/15794-5 Pago Saléario R$ 800,31
7 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25  198-8/16032-6 Pago Salério R$ 2.274,00
9  Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55  198-8/25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatorio emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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e ‘, RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/02/2023 A 28/02/2023

CIBO |

u
[14
L
-
FOTO : , — |2
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segdo Fl{|=
000000114 THAYSA BORGES STOQUE 001 00002 00001 00001 1 a:
SCFV < 2
s 93
funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR hd .g
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos 8 ( ‘ug_
o ,
1| SALARIO 18,00 865,20 < & s
30[SALARIO FAMILIA 1,00 35,89 g 4 .E-
90|I.N.S.S. 7,50 64,89 |- N
o "
=
< ol
- =
. ) Y 3] S ?
T. Colaboragao ac!/2 2| $3_‘3_€‘.~ # = &
‘ - o < v
ORGAC PREF. HUN. DF BARIRI 5
U @
3]
m
g o
o (
5 3
@] ~
901,09 64,89 % |
_r Dependentes — e ol<
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 20657510402 SF:1 IR: 1 Valor Liquido 836,20 & %0
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF Q
1.442,00 865,20 865,20 69,21 610,72 0,00 &
00023/00024

06/03/2023 SEGUNDA-FEIRA




Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 06/03/2023

€ BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 06/03/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 17400-9

Valor Total: R$ 11.591,23 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 9
Assinaturas validas:
Flavia C Justo 06/03/2023 17:09:00
Danieli Munhoz 06/03/2023 17:25:24
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8/24791-X Pago Salario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8/25172-0 Pago Salario R$ 800,31
3 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8 / 16492-5 Pago Salario R$ 177,85
< Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8/18687-2 Pago Salario R$ 800,31
5 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/ 13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
6  Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 800,31
7 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 /24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 2.274,00
9 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55 198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 836,20

Este relatério nao é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatdrio emitido em 06/03/2023 as 18:04:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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' E 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' I GERADA EM 06/03/2023 - 10:49:02

FUNDU DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

LAV LAR AMOR E VIDA (0014) 36622563

03-FPAS .C‘l—SIHF‘LES TD&—REMUNERAQ?\O .C 6=-QTCDE TRABALHADORES U /=ALIQUOTA FGTS
639 1 41.312,22 24 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 01.064.135/0001-83 02/2023 07/03/2023
| | 1 | | |
13-DEPASITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.304,97 0,00 3.304,97
Termo djj {aboragao +*VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0 DYL~U/70377029 "
ne 1 Sloidy (13,3 L Recursos 17, Colaboragdo n“i%/o&ag IS0l 2¢
Pr BT el
Fundo Municipal de Assisténcia Social . @R GIEO
Prefeitura Municipal de Arealva \2$ 68 0% 0 PREF. MUN. DE BARIRI |
5,0
[ 858700000332 049701792305 307674050807 106413500018 | T S ST A

A N ol

T. Colaboragdo no _{QQ,{% S5
ORGAQ PREE. MUN. D2 oARtRs |-

GRF - GUTA DE RECOLHIMENTO DO FGTSp g " 9 ~
' I . Colabora onoax{@ 1§?f
E 5 GERADA EM 06/03/2023 - 10:48: ga “'"‘""Rs(jq --")

FLUNDO DE GARANTIA DO TERPO DE SERVTO

ORGAO PREF. MUN. DE BARIR] |

T comnrsggonEiirslb4 -

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA 02-DDD/TELEFONE
LAYV LAR AMOR E VIDA (0014) 36622563
03-FPAS 04-STMPLES 05-REMUNERAGAO 06-0TDE TRABALHADCRES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 41 .:312;22 24 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-TD RECOLHIMENTO 10-TNSCRIGRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCTA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 01.064.135/0001-83 02/2023 07/03/2023
| | | |
13-DEPOSTITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.304,97 0,00 3.304, 97

**YAT,NR FOTS A RECOATHER ATE 0 NDTA O7/03/2023%%

858700000332 049701792305 307674050807 106413500018 AUTENTICACAO MECANICA

R







16/03/2023, 17:22

r

Banco do Brasil

# G3321617117242031
Consultas - Emissdo de comprovantes 16/03/2023 17:22:44
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.22.45
0198800198 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 8198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio FG
Codigo de Ba

TS ARRECADACAO GRF
rras B85870000033-2 04970179230-5
30767405080-7  10641356001-8

Data do pagamento 07/03/2023
CNPJ/CEI/CPF 01064135/00681-83
COMPETENCIA 02/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/63/2023
VALOR DEPOSITO 3.384,97
Valor Total 3.304,97
DOCUMENTO: 307803

AUTENTICACAO SISBB: E.C4B.743.6B5.53E.859

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:#autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.hlml?v=2.8.0#Itemplalel—ZFconsuhas—ZF869-1 .bb

i



- 07/03/2023, 19:27 Banco do Brasil

i DU P T A e e R T N G A S

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 311,32

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:23:40

JC181853 FLAVIA C JUSTO

Transagao efetuada com sucesso.

07/03/2023 19:27:29

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:llautoatendimento.bb.com.br."apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7.1#.’temp|ate.’pendencias

213



07/03/2023, 19:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.501,26
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:25:09

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:16

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.7 1#/template/pendencias
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07/03/2023, 19:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 164,91

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:22:46

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7 1#/template/pendencias
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 977,50

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:21:21

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:27:11

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 281,90

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:19:47

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:55

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.
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07/03/2023 19:26:16

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASAABRIGO
Ageéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 679,51
Destinagdo 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:24:55

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:16

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https://autoatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.7 1#/template/pendencias 13



07/03/2023, 19:26 Banco do Brasil

} # G334071900199743030
| 07/03/2023 19:26:34
| EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-8

Valor 165,99

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:22:32

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:34

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:Hautoatendimento.bb.com.br!apf‘apJ-autoatendirnentolindex.html?v=2.T.1#Itemplalelpendencias 1/2
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 403,12

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:19:29

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:26:55

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:/fautoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.7 1#/template/pendencias 1/3
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.265,25

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:21:07

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:27:11

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.

https:Ilamoatendimenlo.bb.com.br!apf-apj-autoatendlrnento/index.html‘?v=2.?.1#ltemplatelpendencias 1/3
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 571,85

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2023 19:23:24

JC181853 FLAVIA C JUSTO 07/03/2023 19:27:29

Transagao efetuada com sucesso.

Transag@o efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA C JUSTO.
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SERVIGCO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000 - E-mail:equipetecnica@lavbariri.org.br

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES

MES DE REFERENCIA: FEVEREIR0/2023

1. IDENTIFICAGAO

NOME: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Espago Amigo
COORDENADOR: Gabriela Prado Rodrigues

TECNICO RESPONSAVEL PELO SERVIGO: Alessandra lanhez de Camargo e
Marcia Adriana dos Santos

E-MAIL: equipetecnica.scfv@lavbariri.org.br

TELEFONE: 3662-3887 - 99154-8000

2. NOME DO SERVICO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos-
Espaco Amigo.

3. PUBLICO ALVO: Criangas de 6 a 14 anos e doze meses em situacdo de
Vulnerabilidade Social.

4. RELATORIO QUANTITATIVO

DESCRIGCAO QUANTIDADE

N° de usuarios inscritos no servigo ' 209
N° de usuarios regulares no més 140
N° de inclusdes 11
N° de desligamentos 03
N° de atendimentos particularizados ' 67
N° de agdes coletivas 01
N° de visitas domiciliares 03
N° de reunides de equipe 16
N° de capacitagbes/Palestra 01
N° de Encontros com o0s pais 14
/responsaveis

N° de Festividades 02
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Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000 - E-mail:equipetecnica@lavbariri.org.br

5. DESCRIGAO DAS AGOES

No més de fevereiro foram realizadas diversas atividades infantojuvenis, com o
principal objetivo de integragdo no Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos, apresentacdo e explanagcdo do prédio e da organizagdo e divisdo dos
espacgos, visto que a partir deste més os usuarios de 6 a 14 anos e 11 meses
passaram a frequentar o mesmo prédio, em sua totalidade e a comemoragao das
festividades de Carnaval.

Foram abordadas nas atividades a convivéncia grupal, comunitarias e familiares
que estimulam o desenvolvimento, o protagonismo, a afetividade, as habilidades, a
criatividade, o coletivo, as potencialidades e mediagao de conflitos, de acordo com
cada faixa etaria.

Os temas supracitados foram desenvolvidos a fim de trabalhar vivéncias, cultura
esportiva, atitudes positivas, empaticas e convivéncia entre os usuarios do servigo,
pois se faz fundamental para o desenvolvimento entre as relagdes.

Através de dinamicas, mediou-se de forma ludica a ampliagdo do universo
informacional, ao acesso de novas experiéncias, sendo realizados cartazes,
lembrancinhas, enfeites e brinquedos nas tematicas, com vistas ao favorecimento das
relagdes e de maior compreensao sobre os temas explorados.

Artes manuais

Como forma de estimular a expressividade, a criatividade e habilidades manuais
e ludicas, foram desenvolvidas atividades como pinturas em cartolina e montagem de
cartazes vinculados a proposta de integragdo das turmas e da composi¢do dos
combinados para uma convivéncia favoravel entre os usuarios e
orientadores/funcionarios.

A decoragdo do Espago Tematico de cada turma teve como principal objetivo
transformar gradualmente o ambiente fisico, tornando-o mais agradavel e acolhedor;
os enfeites realizados foram propostos pelos préprios usuarios, para que O espago
tenha “a cara deles”, estimulando o pertencimento.

Foi realizada a construgéo da “Arvore Genealdgica” com frases de cada usuario, para
estimular a expressividade por meio da fala/escrita, assim como pinturas em tela com
cores carnavalescas, como forma de vincular a expressividade por meio da pintura as

emogdes proporcionadas por elas e a construgao do Jogo “Bolinha no Cesto”.

'
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Também foram compostos chocalhos para carnaval com garrafa pet,
propiciando o estimulo a reciclagem de materiais, além, da criacdo de mascaras de

carnaval e colares coloridos para o dia da Festividade em Comemoracédo do Carnaval.

Atividades de Integra¢ao/Coletividade

Como aplicagdo fundamental para o desenvolvimento da proposta do Servigo
de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos, as atividades que estimulam
diretamente as integragdes e a coletividade se deram por meio da construgcdo dos
Combinados de Convivéncia, dentro do SCFV e no transporte, afim de orientar e
propiciar aos usuarios uma interagéo que seja mais favoravel e saudavel.

Foram construidas também as propostas de mediagdo de conflitos, para
resolugdao em turmas, expondo diversas situagdes de exemplo como forma de elucidar
as possibilidades de reacdes.

Assim como atividades de “Entrevistando o Colega”, possibilitando maior
dialogo entre a turma e estimulando o respeito entre as opinides, atividade llGdica
sobre os sentimentos, atividade “Quem sou eu?”, que teve a finalidade de proporcionar
maior interagdo e conhecimento entre os colegas da turma e a Dinamica da Calma,
por meio de relaxamento com musica, para cessar a agitagdo dos usuarios em
determinados momentos, estimulando a participagdo nas atividades propostas.

Atividades externas

Em relacdo as atividades externas realizadas como forma de integracdo no
territério, os usuarios frequentaram Ginasio Municipal para aulas de natacéo,
acompanhados por Orientadoras Sociais e Educadora Fisica; Foram também ao Lago
Municipal, para desenvolver brincadeiras recreativas como pular corda, cabo de guerra
e outras atividades recreativas.

Direcionado especificamente para os Adolescentes, houve a participagdo dos
mesmos em dois dias de palestra no FUSS, sobre prevengdo de gravidez na
adolescéncia.
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Atividades recreativas

Foram realizados diversos jogos interativos como futebol, tanto na quadra do
Espagco Amigo, como no campinho do territério, UNO, domind, estimulados por
pesquisas sobre o0s jogos que brincam com as familias.

Os usuarios também tem usufruido de jogo de pingue-pongue, onde,
acompanhados pelos orientadores, fazem pequenos torneios entre algumas
atividades, assim como passeios (caminhadas) no entorno do Espago Amigos (ruas
vizinhas);

Também participaram de jogos de bingo, que estimula a atengao e a paciéncia,

em relacdo a compreender melhor o tempo e o estimulo sobre ganhos e perdas.

Oficinas tematicas
As oficinas tematicas realizadas ao longo do més de fevereiro foram

direcionadas principalmente para a integragdo das turmas e das festividades de
carnaval, como a comemoragao por meio de musicas, pinturas faciais e atividades
recreativas, ressaltando a cultura do carnaval, suas musicas tipicas, marchinhas e
diversidade de ritmos; também foram transmitidos video sobre desfile de Carnaval nas
ruas, proporcionando aos usuarios o conhecimento sobre culturas de outras geragdes,
normalmente préximas aos que os familiares viveram.

A festividade de carnaval teve como principal objetivo proporcionar aos usuarios
o estimulo da criatividade por meio das composi¢des dos aderecos e da
expressividade por meio das musicas e das dangas.

5.1. DaEquipe

Ao longo do referente més, notou-se um envolvimento por parte da Equipe
Geral desde o planejamento para o inicio da jungao do projeto. Com a colaboragao de
todas as partes, cada micro setor organizou-se para que a oferta do servigo
acontecesse da melhor maneira possivel, como a colaboragdo na elaboragdo e
organizacdo dos pontos e divisdo dos usuarios para uso adequado e seguro do
transporte por parte dos motoristas, além da organizagcao gradual do Espago e sua

manutengao.
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Além disso, pode-se observar o envolvimento para tentativa de resolugao de
conflitos, proposta de dialogo entre os funcionarios e dinamismo para lidar com as
criangas que voltaram a frequentar o servigo apos o periodo de férias escolares.

Houve também, por parte da equipe dos orientadores, uma mudanc¢a no quadro
de funcionarios, com a entrada de novos Orientadores Sociais € 0 remanejamento por
propria vontade de alteracdo de local de trabalho de outros; notou-se bom

engajamento por parte da atual equipe composta.

5.1.1. Assistente Social e Psicéloga

A Equipe Tecnica tem planejamento semanal com os orientadores sociais para
auxiliar no direcionamento do planejamento e construgdo do cronograma das
atividades que serdo propostas, para discussdo de casos dos usuarios que sao
sinalizados como casos de maior urgéncia para atendimento e acompanhamento
familiar, para discorrer sobre situagées de maior dificuldade e os pontos que foram
favoraveis em relagao as mudangas que estao sendo construidas conjuntamente.

Sao realizadas as alimentagdes dos prontuarios diariamente, articulagbes de
parceria para as atividades internas e externas, elaboragdo de instrumentais e
elaboragéo de relatérios, assim como contato constante por parte da Assistente Social,
Psicéloga e Coordenadora com CRAS, CREAS e Conselho Tutelar, assim como,
quando necessario, com as escolas de referéncia dos usuarios, para resolugédo de
alguns encaminhamentos, acompanhamento familiar e demanda de conflitos externos
ao servigo.

A Equipe ainda se encontra em acompanhamento conjunto de uma familia de
usuarios, em que envolveu-se a Rede, por meio do CREAS e do Conselho Tutelar,
para discussdo de caso e intervengdes; Também foram realizados demais
acompanhamentos de usuarios referenciados pelo CRAS, que em observacgdo das
Técnicas do SCFV, precisam de um acompanhamento mais préximo da rede.

Segue-se ainda realizando a atualizagdo dos cadastros dos usuarios, para
verificagdo de enderego, vaga e demanda especifica, assim como a inser¢gdo dos
encaminhamentos recebidos pela Rede da Assisténcia Social.

5.2. Oficinas/Grupos com os Usuarios
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Sobre as oficinas ofertadas ao servigo, atualmente estdo em execugao a Oficina
de Karaté, que, conduzidos pelo Sensei, os usuarios tem a oportunidade de serem
estimulados a aprender movimentos direcionados, de concentracdo e agilidade,
estimulando a memaria, a respiragdo, o foco e a disciplina de exercicios. Em alguns
momentos, a depender da demanda, Sensei também aplica outras atividades como
forma de estimular o vinculo entre os usuarios.

A Oficina de Danga, onde sdo estimulados a criatividade, expresséo corporal,
agilidade, expressividade, memodria e atengdo. Ambas oficinas potencializam a
atividade grupal e coletiva, maior ampliacdo do repertorio cultural, seja por meio da
musica, de contos, das variadas formas de danca e de encenagdes.

Oficina de Atividades Esportivas com o Oficineiro Rafael por meio de variadas
formas de movimentar-se, como atividades individuais e coletivas, estimulando o
trabalho grupal entre as equipes, assim como trabalhando o autocontrole e
impulsividade.

Também foi realizado mais um encontro da Oficina CONVIVER, que tem como
proposta principal objetivo proporcionar aos familiares dos usuarios do Servigo de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos um momento de reflexdo, troca e
aprendizagem, sobre as relacdes e dificuldades enfrentadas, tanto com os usuarios,

assim como no ambiente familiar, de maneira integral.

6. CAPACITAGOES

Neste més, a Equipe Técnica do SCFV pdde participar de uma Palestra/Roda
de Conversa sobre Racismo, facilitada por Stefani Borges, atualmente Diretora da
Pasta de Educagdo, Cultura e Esporte do Municipio de Bariri, onde discutiu-se
conceitos sobre “Lugar de Fala” e a forma como algumas autoras, principalmente
mulheres, conseguem elucidar a importancia desta tomada de consciéncia para a
sociedade.

Ao longo da roda, Stéfani apresentou textos, autores e compositores que
trabalham de forma critica com o tema do racismo e do reflexo da escravizagdo dos
negros ao longo das décadas, assim como conhecimentos sobre a cultura negra e de
descendéncia africana, o preconceito advindo de determinadas culturas religiosas e os
sofrimentos enfrentados até a atualidade.
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7. AVALIACAO TECNICA

No decorrer do més de fevereiro, notou-se uma variavel de acontecimentos que
proporcionaram a equipe certos incomodos, estes, por sua vez estimularam um
movimento de adaptagdes e ajustes, principalmente em relagdo a organizagdo dos
cronogramas para um bom funcionamento do servigo, com foco principal na redugao
dos principais conflitos.

E notdrio ainda a necessidade de um estreitamento de alinhamento em relagéo
a equipe, contudo, em comparativo com outros meses decorrentes do ano anterior,
percebe-se até o momento efetivagdes de aplicagdo das propostas, mesmo que ora
existam também resisténcias.

Na medida do que se dispde de acesso a Equipe Técnica, o suporte e
orientagbes acerca das aplicagdes, organizagdo, planejamento e escuta, faz-se

acontecendo, gradualmente.

7.1. Pontos Facilitadores

Como ponto facilitador, notou-se ao longo do més de fevereiro que a utilizagao
dos combinados construidos coletivamente com os usuarios, composto criativamente
em forma de cartazes, fez com que a resolu¢ao de conflito ocorresse de maneira mais
organiza, em alguns casos.

Apods o ajuste das turmas, visto que houve uma nora divisdo devido a jungdo
dos Espagos, ter os orientadores de referéncia proporcionou uma melhora na
convivéncia, estimulando a autonomia da resolugao dos conflitos e da execucdo das
atividades que fazem sentido para cada ciclo de vida.

Foi percetivel, segundo o relato das Orientadoras Sociais que os usuarios estao

mais participativos e menos evasivos em algumas atividades propostas.

7.2. Pontos Dificultadores

Ainda como apontamentos dificultadores, que desafiam a equipe para a melhora
da atuagado, notou-se que alguns usuarios ndo se sentem pertencentes a turma,
fazendo com que haja uma movimentagao externa nos momentos das atividades. Para

tal situagdo, ao longo dos planejamentos propostos, foi disposto para que os
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orientadores fizessem as alteragdes que julgarem necessarias, dos usuarios, afim de
que 0s mesmos se sintam mais confortaveis e pertencentes.

Realizar atividades com o tema geral do ano, “familia”, tem causado em alguns
usuarios desconforto e constrangimento, exigindo do Orientador delicadeza na forma
de colocar tais propostas.

Tempo de cada usuario para as atividades é variavel, fazendo com que alguns
queiram sair do Espaco em que estdo quando terminam antes (em atividades de artes

manuais).

7.3. Resultados Alcancados

Como resultados do més de fevereiro, obteve-se em alcance as reunides com a
rede, sendo estas CRAS, CREAS e Conselho Tutelar, visto que atualmente sdo os
principais meios de envolvimento com os usuarios do servi¢o, seja para insercao,
assim como acompanhamento das familias e de suas garantias de direitos.

A contratagdo de novos Orientadores Sociais que passaram por uma semana
de integracao com a rede e a realizagao de visita em um SCFV do Municipio de Jau,
abordando-se os principais temas dificultadores para a execugdo do servigco, como
forma de prepara-los e capacita-los para a atuagéo no SCFV.

O reordenamento das turmas e orientadores de referéncia, visto que houve a
juncdo dos servigos, fazendo com que haja um numero aumentado de usuarios
frequentando o prédio de referéncia do Espago Amigo.

Também estabeleceu-se como proposta datas para o planejamento geral da
equipe, que se da uma vez ao més, e 0 planejamento semanal apenas com 0s
orientadores, para ajustes dos cronogramas e estudo dos casos de maior demanda.

Foram estabelecidas também datas para a realizagdo de visitas domiciliares,
afim de acompanhar mais efetivamente as principais demandas dos usuarios e seus

familiares.
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8. DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA PARA EXECUGAO DO
SERVICO: Descricao baseada na Resolugdo N° 17, de 20 de junho de 2011 e na
Resolucdo N° 9, de 15 de abril de 2014, do Conselho Nacional de Assisténcia Social.

. CARGA
CARGO/ FORMACAD _ | nias £ HORARIOS De |HORARI
NOME FUNCAO PROFISSIONA ATUAGAO A
L SEMANA
L
. Ensino Segunda a Sexta feira
E'ri;"ig”'ce Costa | \erendeira | Fundamental | 6h30 as 11h / 12h as ggg{:em
Completo 15h30
. Segunda a Sexta feira
Maria Ap. Da Merendeira | Fundamental | g a0 11h/12has | 40N/sem
Costa Gabia Completo 15h30 anais
Ensino .
. . Segunda a Sexta feira
Daniela de Cuidadora | SuPerior 7h30 as 11h/12has | 20h/sem
Almeida Campos Completo 16h30 anais
(Psicologia)
: : . o Segunda a Sexta feira
ng:‘i’"; Jgg“;’l’;‘: Orientadora Eg‘:’r"”‘l’e't‘gedm 7h00 &s 12h00 / 13h00 :ggﬁem
P as 16h00
Karoline Priscila | Orientadora : s i Segunda a Sexta feira
Monteiro de de Projetos Eg:;”f;t“ged"’ 7h30 as 11h / 12h as :22{:em
Lacerda Sociais P 16h30
Aparecida : - Segunda a Sexta feira
Elizabete Moreno | Orientadora Egi;n?e?ged'o 7h00 as 12h30 / 13h30 :g:{:em
Pizani P as 16h00
Callegari Incompleto 17h00 anais
Silvana Ap. De Orrentgdora Ensino Médio Segunda a Sexta} feira P —
Oliveira Andriollo de Projetos completo £l 28 4204 130 a3 anais
Sociais 16h00
Clarice Cardoso | Auxiliar de ENSIHG Magic Segunda a Sexta feira 40h/sem
Mazo Minzon Manutengao compieto Lo anais
12h as 16h00
Guilherme H. V. | Orientador Ensino Segunda a Sexta feira 40h/
de Paula Social Superior 7has 12h/ iSem
Completo 13h as 16h00 andee
Heloyse Campos | Orientadora Ensino Segunda a Sexta feira Ahlsam
Paes Social Superior 7has 11h/ AT
Completo 12h as 16h00
Lara Rufato Orientadora Ensino Segunda a Sexta feira A0kifsain
Vincenzi Social Superior 7has 11h/ anai:

Completo

12h as 16h00
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Thaysa Borges | Orientadora | Ensino Segunda a Sexta feira
Stoque Social Superior 7has 11h/ :gzil:em
Completo 12h as 16h00
Luciene Cristina | Orientadora | Ensino Médio | Segunda a Sexta feira 40h/
Ticianelli Social completo 7h as 12h / 'sem
13h as 16h00 anais
Cleber de Jesus | Orientador Ensino Segunda a Sexta feira
F. de Freitas Social Superior 7h as 11h / 42“,’39'“
Completo 12h as 16h00 anais
06 e 07 anos 8 e9 anos 10 anos 11,12 e 13 anos
ROSA AMARELA LARANJA VERDE
Adryan Henrique | Breno Gabriel dos Augusto César de Adrian  Aleksandro
Oliveira da Silva | Santos Rosario Souza Garcia Almeida
; Eduardo Henrique Davi Guilherme Ana Julia da Silva
Agata -
Souza Soares Francéo
Ana Paula Emanuelly Oliveira de | Fernando Augusto Ana Laura Pires
Canassa Jesus Slompo Filho Crepaldi
Anderson Felipe | Erick Henrique Duarte | Guilherme Pereira de Bryan Matias de
Lucio Pereira Vieira Almeida Campos Corradine
André Luiz da Estéfani Caroline Jenifer Vitéria Leite Eloa Gabriele
Silva Souza Canassa Matos Gongalves
Al : Eloa Heloisa da
Angélica Garutti : G : :
da Cruz Gabiriel Davi Lucio Ketlyn Karoline Silva
Arthur Felipe Heloisy Gabrieli Laura Vitéria de Paula
Balhe Lopes Francisco da Silva Emanugie:G. Santes
Davi Mateus Estefani Vitéria
Duarte gz:zgslago dos Luiz F. O. Santos Claro
Sbardelini
; Kaua Domingues da | Makciel Pereira Alves | Gabriel Henrique
Derick :
Silva dos Santos
Ema'?“e' Kauanny Bernardino | Mateus Torres dos Gabvie| Henngle de
Civaiside Sicarini Santos Nogueira Campos
Jesus gu
Matheus Henrique Heloise Beatriz
Emerson Luan do Prado Sasso | Fagundes i
Everton Miguel | Lucas Gabriel Borba : : . . | Jodo Adriano dos
Alves de Oliveira | Manzutti Misolyiaparoaita LIGe Santos _
Joao Lucas Maria Clara Pires de s Jodo Vitor Marchi
Matos da Silva | Morais Dhiiagt REDACD Lourengo
Karoline Maria Eduarda Rian Kaique Dias do | Kae Gabriel Alves
Aparecida da Silva Nascimento de Oliveira
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Kaué Felipe
Domingues da
Silva

Maria Eduarda
Cornélio Caetano

Samuel Henrique
Vieira

Kaué Victor Almeida
Inacio

Kelvin

Maria Eduarda
Moralez Fenoglio

Larissa Juliana
Mateus

Kevin Fernando
Domingues da
Silva

Meiriele Vitoria O. dos
Santos Moreira

Leonardo Jesus de
Melo

Luiz Henrique , , ; Livia do Prado
Marchi da Silva Miguel Felipe Viaira Sasso
Mgrao Vitor Samual Budim Marla_ Vitéria S.
Izidoro Cordeiro
Pedro Henrique

Maria Alice Vitor Hugo da Silva Fagundes dos
Abuzgaib Souza Santos
Maria Vitéria Tayna Leticia S. da
Dias do Vitor Johnny Pereira Silva Lima
Nascimento
Matheus e
Henrique Alves \S/gc;:stongalves dos
Florencio

: Yhan Keven Lemos
Miguel

Silva

Miguel Oliveira
da Costa e Silva

Monique Vitdria
Agostini de
Oliveira

Nicolas Emanuel
Borba Manzutti

Pyetra Gabrielly
de S. Freitas de
Paula

Tabata Vitoria
Fenoglio Martins

Wesley Pires
Crepaldi

Yasmin Cristina
da Silva Feitosa

Yasmin Vitoria
Oliveira da Silva
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TARDE

06 e 07 anos 8 anos 9 e 10 anos 11,12 e 13 anos
ROSA AMARELA LARANJA VERDE
Alice Piedade : .
B Adryel Alves dos . .. | Adrian Luis de
Braz de Araujo .. Analu Gabriela Agostini Campos

Lima (insercao)

Ana Livia
Carvalho

Ana Laura da Silva
Guimaraes

Anthony Xavier
Bergamaschi

Ana Laura Leonel

Beatriz Vitéria
Manzutti Pultrini

Davi Gustavo
Bulgareli Matias

Augusto Dionizio da
Cruz

Ana Vitoria
Nascimento da Silva

Benicio
Bonatelli Bispo

Derick Eduardo

Ayanna Luiza Vilella
Ferreira Vaz

Beatriz Caroline
Lopes

Davi Gustavo

Desirée Leite Luna

Bernardo Bonatelli

Caio Vianna dos

Soares Fogaca Bispo Santos

Davi Henrigque i Christopher Gabriel da | Camily Vitéria
de Almeida Eloa 5, Sangsilves Silva Salermo
lkjn?g\;lllic:{r:or Emanuely Sofiah Eloa de Jesus Eloa Gabriela
Raldim Ferreira Rodrigues Gongalves
Douglas Oliveira | Isabella Fanizzi Emily Fernanda A. de | Emily Candido
Ferreira Kronka Matos Crepaldi

Guilberme . Izaura Pereira de Erick Vitor da Costa Evellyn Vitoria

Misael da Silva Oliveiia Spanhol Spanhol

Venancio P i

gythallo Mde | Jogo Lucas Reale Gabriele Vitéria Gabriel F da Silva
ouza Muniz

Isabela Vitoria
Oliveira da Silva

Kaik Macedo de Lima

Heloa Rafaela da Silva

Gabriel Rodrigues
Albuquerque

Jhon Lucca de
Jesus

Kauan Gabriel

Heloah Spanhol de

Giovani Nunes de

Rodrigues Marcelino Almeida Oliveira

Joao. Miguel Lorenzo Fernando Hugo Jackson Nunes Hisloise Gabrnelle de
Domingos Barbosa Bibigirg Mello

Vitorio

Jodo Miguel Manoela de Souza . %7 . Hugo Henrique
Rodrigues Leal sigad Vilor Bemigos Baratelli Rodrigues
Kaike Eduardo

da Silva Maria Rita de Joé&o Vitor Inacio de Jodo Ricardo Clar
Modesto de Andrade da Costa Macedo @
Souza

Matheus Rodrigues Kauan da Silva Kamila V.
ISArE Madsisto de Albuquerque Modesto de Souza
Livia Gabriella : . Kennedy Eduardo Kauan do
Silvestre Micaela qurtgues ) Claro Marcelino Nascimento
Lucas Rafael Moises Davi Santos Ketlin Vitoria Ultramari | Kayane Stephanie
Salvadeo Cordeiro Ribeiro Soares
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Maithe Vitoria : : ,

do Prado da Mouses_ Machado de Lara Pietra de Angelis Keirrison H Ferraz
; Melo Silva Lopes

Silva

Maria Julia . Keisieli V. Izidoro

P Paloma Raquel Porto | Levi Navarro Bueno i Baries

Naiara Vitoria Pedro Henrique Manuela dos Santos Kenifer Vitoria

Pereira Viana

Bruno de Campos

Rodrigues

Francisco Gomes

Nicolas Gabriel

Samuel dos Santos

Marcos Henrique

Kennedy Fabricio

das Mercés Nascimento Modesto da Silva Gomes
: Marielle Vitoria Cristina
Oliver dos Santos Lorena Gomes
gigigizfaeia Marlon Luis de Marcos Miguel
P Campos Maragno
Sophia Eduarda Maria Eduarda
Gongalves Natd Henrique de Munhoz
Souza de Souza
Campos
Vinicius : Maria Fernanda
. . Samuel da Silva _
lendpee isita Venancio Leie
Vinicius Ocon . ) Maria Fernanda
Bamos Sara Kaity Sorendino Kunkioz
. Maria Julia
::Ssrngioares Shofia Laura F Celis Magalhaes
Rodrigues
Ysabela Vitoria Thayla Gabriele Pedro Leonardo
Barbosa Nogueira Ribeiro
;g;rzsgggue Wellington Kaik Pedro Paulo D.
Bantos Clemente Pires Vitorio
Yago Henrique Pietra Jamile
Barbosa Tiburcio
Yasmin Soares Souza Rayane Fern'anda
Santos Almeida
Richarlisson dos
Santos
Sara Ultramari
Ribeiro
P Bariri, 10 de fevereiro de 2023.
(L . .{ | / ‘ )
\ .(, '.:'.‘?A.'j ‘ f (- y & \ ] fi/’j‘/t/'/

Coordenadora
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ANEXOS
Fotos atividades

Dinamica da Calma

Palestra sobre Gavidez na Adolescnéncia - FUSS
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Construcao do Muro das Emogodes

Jogo de Cesta construido
pelos usuarios
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